МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ПЕРВОМАЙСКАЯ ШКОЛА № 1 ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

О нерабочем дне

ПРИКАЗ
от 27 ноября 2023 года № 250

пгт Первомайское

На основании Указа Главы Республики Крым от 26.11.2023г №273-У «О
нерабочем дне»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить 27 ноября 2023 г нерабочим днем, с сохранением за работниками
заработной платы.
2. Объявить 02 декабря 2023г рабочим днем в формате дистанционного
обучения.
3. Учителям-предметникам разработать и провести уроки в соответствии с
нормами СанПина.
4. Классным руководителям донести данную информацию до сведения
обучающихся и их родителей (законных представителей).
5. Администратору сайта Горвалю И.С. опубликовать данный приказ на
официальном сайте школы.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.В.Клименко